Г О Р О Д СК А Я    Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

29.11. 2005 г.                                            г. Лесозаводск                                       № 359
О внесении изменений в решение

городской Думы от  24.02.2005 г.

№ 32 «О ценах и тарифах на

содержание жилья и основные виды

коммунальных услуг для населения»

            Рассмотрев  обращение администрации муниципального образования, отчет и экспертное заключение «О проведении финансовой экспертизы экономической обоснованности тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению от 30 июня 2005 г постановление региональной энергетической комиссии Приморского края от 21.09.2005 г. № 26/6, письмо КГУП  «Примтеплоэнерго» от 01.11.2005 г. № 3042/0041,

Городская Дума  муниципального образования  город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 24.02.2005 г. №32  «О ценах и тарифах на содержание жилья и основные виды коммунальных услуг для населения» следующие  изменения:

1.1  в  приложении 1  изложить в новой редакции пункты 2, 3, 4, 5 (Приложение № 1);

1.2  пункт 2  решения изложить в новой редакции редакции:

«Предоставить населению право выбора иных вариантов оплаты за отопление по договорам  с филиалом «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»:

      - средний тариф на 12 месяцев – 24,90 руб. за 1 кв. м.

      - по дифференцированным ценам по месяцам на отопительный период 200 дней согласно

       приложения 2.»;

1.3 приложение 2 изложить в редакции Приложения №2 настоящего решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с 1 января 2006     года.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

              Т. Л. Лазарева